
Zarządzenie Nr: W/36/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 7 ust. 2 

uchwały Nr III/17/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 roku w 

sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: III/17/14 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/44/15 Rady Miejskiej z dnia 27 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/24/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/27/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/47/15 Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 703.798,51 zł i po zmianie 

wynosi 29.997.307,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 703.798,51 zł i po zmianie 

wynosi 28.181.307,17 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.816.000,00 zł; 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 

648.565,51 zł i po zmianie wynoszą 3.774.844,51 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do zarządzenia; 

 



2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 703.798,51 zł i po zmianie 

wynosi 28.847.196,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 703.798,51 zł i po zmianie 

wynosi 25.643.697,27 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.203.498,90 zł; 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 648.565,51 zł 

i po zmianie wynoszą 3.774.844,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

zarządzenia. 

 

 

 

§ 2  Załącznik Nr 7 – fundusz sołecki  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 Rozdysponowuje się rezerwy celowe  na kwotę 52.816,00 zł z przeznaczeniem 

na wsparcie inicjatyw lokalnych i funkcjonowanie boiska ORLIK.  

Stan rezerw po dokonanych zmianach jest następujący: 

 ogólna w wysokości 31.011,00 zł, 

 celowe w wysokości 74.100,00 zł  

w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzani kryzysowego – 72.500,00 zł; 

- na funkcjonowanie zespołu interdyscyplinarnego – 1.600,00 zł 

 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr: W/36/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.123.2015.3 z dnia 23.04.2015 

roku – zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu za pierwszy okres 

płatniczy 2015 roku, dział 010, rozdział 01095, 

 Decyzja Krajowego Biura Wyborczego Nr DPL 3101-12/15 z dnia 30.04.2015 

roku – zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych, dział 

751, rozdział 75107, 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.120.2015.3 z dnia 24.04.2015 

roku – dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z 

budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy 

społecznej, dział 852, rozdział 85214; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.121.2015.3 z dnia 24.04.2015 

roku – dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 

19 ustawy o pomocy społecznej, dział 852, rozdział 85216; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.94.2015.8 z dnia 13.04.2015 

roku – organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, o których mowa 

w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej, dział 852, rozdział 85228; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.124.2015.4 z dnia 27.04.2015 

roku – na spłatę dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za 2011, 2012 i 2013 

rok realizowany w oparciu o rządowy program wspierania osób pobierających 

świadczenie pielęgnacyjne oraz na wypłatę dodatku do świadczenia 

pielęgnacyjnego za 2014 rok, dział 852, rozdział 85295. 

Zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą: 

 Rozdysponowanie rezerw celowych na wsparcie inicjatyw lokalnych w 

rozdziałach: 63095, 75075, 75495, 92195 i 92695; oraz na funkcjonowanie boiska 

ORLIK; 

 Rozdysponowanie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki związane z 

przystąpieniem do konkursu Pięknieje Wielkopolska Wieś – zagospodarowanie 

terenu rekreacji i wypoczynku zapewniającego bezpieczeństwo mieszkańców wsi 

Wiktorówko – wkład własny; zakup donic do kwiatów na terenie miasta;  



 W dziale 600 zmiany paragrafu dotyczy opracowania dokumentacji do remontu 

chodnika z funduszu sołeckiego wsi Luchowo; 

 W dziale 710 zmiana dotyczy wydatków związanych z wyczyszczeniem mogił 

pomordowanych i wykonaniem prac porządkowych na parkingu przy cmentarzu 

wraz z modernizacją schodów; 

 W dziale 900 zmiany dotyczą: składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz 

Pracy od umowy zlecenia pracownika, zatrudnionego przy porządkowaniu 

terenów sołectwa Dębno-Dziunin z funduszu sołeckiego; zakupu artykułów 

związanych z naprawą oświetlenia ulicznego oraz na pokrycie wydatków 

związanych z doradztwem, analiza i przeprowadzeniem przetargu na wyłonienie 

dostawcy energii elektrycznej; 

 W dziale 921 na zakup niezbędnych materiałów do prawidłowego funkcjonowania 

świetlicy wiejskiej. 

Zmiany w pozostałych rozdziałach dotyczą przesunięć miedzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy. 

 

 


